关于2021年度上海市人民政府决策咨询研究合作交流专项课题公开招标的通知
现将2021年度上海市人民政府决策咨询研究合作交流专项课题面向社会发布并公开招标，具体事项如下：
一、招标课题目录
1.合作交流工作贯彻国家区域协调发展战略与服务上海“十四五”发展的思路及举措研究；
2.上海全面强化 “四大功能”形势下合作交流工作服务韧性城市建设的路径与机制研究；
3.新发展格局下合作交流工作服务上海科创中心建设的新模式研究；
4.根据新形势和新要求提升上海东西部协作和对口支援效益和水平研究；
5.实施乡村振兴战略背景下促进上海东西部产业协作机制研究；
6.适应构建国内大循环的中心节点和国内国际双循环的战略链接需要推动商协会组织参与本市投资促进工作研究；
7.贯彻全面从严治党方针加强上海援外机构党建工作机制建设研究；
8.服务深化对内开放加强本市合作交流领域智库建设研究。
二、招标范围及申报条件
本次招标面向全国高等院校、科研机构、党政机关、社会团体、企业事业等单位。课题申请单位应具备与课题研究相适应的研究力量及保障课题顺利开展的相关条件，课题负责人应具有副高及以上专业技术职称或担任部门领导职务，具备较高的学术研究和组织协调能力，负责组织课题研究的实施。课题组成员须熟悉上海市对口支援与合作交流工作及相关领域情况，具备相关领域重大问题研究经历。
三、投标要求
1．申报期限：2021年5月6日至5月20日16：00截止。逾期不予受理。
2. 申报方式：采用网上申报方式，无需提交纸质材料。申请人通过登录上海市人民政府发展研究中心网站（http://www.fzzx.sh.gov.cn）——“项目申报栏目”——“决策咨询研究项目管理平台” 进行申报（“申请单位”填写“上海交通大学”）。
3. 申报步骤：（1）申请人所在单位进行注册（单位注册需使用“法人一证通”进行校验）；（2）申请人注册并完成实名认证（已注册用户可直接登录）（3）申请人填写提交申报材料；（4）申请人所在单位完成审核。
四、标书评审
招标单位组织专家进行评审，评标结果将在上海市人民政府发展研究中心网站（http://www.fzzx.sh.gov.cn）和上海市人民政府合作交流办公室网站（http://hzjl.sh.gov.cn）公布。
五、经费资助
每项课题资助人民币10万元。
六、联系方式
地址：闵行校区新行政B楼519
联系人：王逸腾
电话：34205041
邮箱：jdzk@sjtu.edu.cn
[bookmark: _GoBack]